PREFEITURA DE

ARNEIROZ _

f D

b O
- 5

cyIi D/r

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação
no uso das suas atribuições em atendimento ao §3 0  do art. 75 da Lei n° 14.33312021, torna público
para conhecimento dos interessados, o presente AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
2025.07.07.01 cujo objeto é LOCAÇAO  DE UM VEÍCULO TIPO POPULAR 4(QUATRO) PORTA
COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS, AR-CONDICIONADO, MOVIDO A
GASOLINA!ALCOOL ANO DE FABRICAÇAO NÃO SUPERIORAS ANOS, MANUTENÇAO POR

CONTA DA CONTRATADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE

ARNEIROZICE, a fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram
disponíveis nos sites https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.cjov.br/ e www.arneiroz.ce.gov.br/. As
empresas interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o
dia 29 de julho de 2025 até as 13:00hs para o e-mail Iicitacaoarneirozqmail.com  ou entregar na
sala do Setor de Licitação na Praça Joaquim Felipe, li 0  15, Bairro: Centro, Cidade Arneiroz/CE, no
horário de expediente do órgão de 08:00hs ás 13:00hs.

Arneiroz/CE, 22 de julho de 2025

FRANCISCO WALLA PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

CNPJ: 06.748 297,"0001 %4

PRAÇA JOAQUIM P61. 06, 15, C6NTR0', ARNI}iRO/ CEARA

CL 0. 63.670-000 r-ØN&: (88) 4419-1020

Ceará ,23 de Julho de 2025 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XVI! N°3761

Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araújo

Código Identifleador:D9CC6EB6

ESTADO DO CEARÁ
PREI LITEIRA MUM( 1 ['AI 1W ARNFIROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.333/2021,
toma público pata conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.07.07.01 cujo objeto é
LOCAÇAO DE UM VEÍCULO TIPO POPULAR 4(QUATRO)
PORTA COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO)
PASSAGEIROS, AR-CONDICIONADO, MOVIDO A
GASOLINA/ÁLCOOL ANO DE FABRICAÇAO NÃO
SUPERIOR A 5 ANOS, MANUTENÇAO POR CONTA DA
CONTRATADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE ARNEIBOZ/CE, a
fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se
encontram disponíveis nos sites https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www.arneiroz.ce.gov.br/. As empresas
interessadas deverão encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de
Licitação até o dia 29 de julho de 2025 até as 13:00hs para o e-mail
licitacaoarneiroz@gmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, a° 15, Bairro: Centro, Cidade
Amciroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:OOhs.

Arneiroz/CE, 22 de julho de 2025

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Idcntiflcador:A59IDEE4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNFJROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei n° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.07.07.02 cujo objeto é
LOCAÇAO DE UM VEÍCULO TIPO POPULAR 4(QUATRO)
PORTA COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO)
PASSAGEIROS, AR-CONDICIONADO, MOVIDO A
GASOLINA/ÁLCOOL ANO DE FABRICAÇAO NÃO
SUPERIOR A 5 ANOS, MANIJTENÇAO POR CONTA DA
CONTRATADA PÁRA ATENDER AS NECESSIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE ARNEIROZICE, a fim de obter propostas
adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis nos
sites https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
www.arneirozce.gov.br/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
29 de julho de 2025 até as 13:00hs para o e-mail
licitacaoarnciroz@gmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade
Arneiroz/CE, no horário de expediente do órgão de 08:00hs ás
13:OOhs.

Ameiroz/CE, 22 de julho de 2025

FRANCISCO WALLACYPEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Identiflcador:2CF90EI 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O FUNDO DE EDUCAÇÃO abaixo, toma público o extrato do
instrumento Contratual de a° 2025.07.10.02, resultante do Pregão
Eletrônico n°2025.02.12.01 5
UNIDADE ADMINISTRATIVA ,. FUNDO DE EL1AÇÀQ2,
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS ,'PA*' FUTIJI&A) E\
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNB)ftS33D1tJW2 	'&b
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADESSD OWMQ 	i
MÁQUINAS PESADAS PERTENCSaSNJUNÔ1ID&
EDUCAÇÃO DO MUNÍCIPIO DE ARN4MÕZ7ttÉ.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 	 Rubrica -

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 florAçõEs 	 fra
PUNIJO na EDUCAÇÃO 	 12.361.0231-2.065.0000

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

I N.
j

LICITANTE 	 1 LOTE VALOR 1 VALOR EXTENSO

PNEUS,  PECAS

i
AC
SERVICOS 2 ES 250.050,00 duzentos e cinquenta mil I AUTOMOTIVO 	LTDA, 1 E 1 e cinquen5treais
= o' 27.06S.66510001.38

Totalizando em valor de R$ 250.050,00 (duzentos e cinquenta mil e
cinquenta reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato até
31 de dezembro de 2025.
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA
DA SILVA - Ordenador de Despesas Fundo de Educação.

Arneiroz — Ce, 10 de julho de 2025.

JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Fundo de Educação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Identificador:57F55A77

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL abaixo, toma público
o extrato do instrumento Contratual de n°2025.07.10.03, resultante do
Pregão Eletrônico n°2025.02.12.01
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS E
MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNÍC1PIO DE ARNEIROZ/CE.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 	 1 DOTAÇÕES
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 	1 0S.244.0137.2S19.0000

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

IN-  1 LICflANTE / VENCEDOR E LOTE E VALOR 1 VALOR ExTENSO 	1
1  EUAS DO NASCIMENTO t L 1 1 quarenta 	e 	cinco -d 	ei I I E SÃ CAVALCM4TE LTDA,14

CNN 1 	04427210001.00 seiscenins 4565000 h e cinquenta maio

Totalizando em valor de 14$ 45.650,00 (quarenta e cinco mil e
seiscentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO; da data da assinatura do contrato até
31 de dezembro de 2025.

www .diarionmnieipal.com.br/ aprece